

«گتوزو» امروز از میلان اخراج می‌شود

مهر: یک سایت ایتالیایی مدعی شد که سرمربی میلان امروز بر کنار می‌شود. سایت کالچومیر کاتو ایتالیا خبر داد که «گتوزو»، سرمربی میلان پس از باخت مقابل تورینسو در یک قدمی اخراج قرار دارد و از سمتش بر کنار می‌شود. مدیر اجرایی و ورزشی میلان برای بر کناری گتوزو متفق هستند و می‌خواهند مربی تیم جوانان میلان را به صورت موقت جانشین گتوزو تا پایان فصل کنند. میلان اکنون با ۵۶ امتیاز در رده هفتم سری A ایتالیا قرار دارد.

جریمه و محرومیت برای فرهاد فخیم

نسل فردا: کمیته انضباطی رأی خود را در خصوص بازیکن تیم فوتسال مس سونگون صادر کرد. به دلیل انجام مصاحبه و نشر اکاذیب توسط فرهاد فخیم، علیه داوری دیدار دو تیم گیتی پسند اصفهان و مس سونگون از سری رقابت‌های لیگ برتر فوتسال، وی به پرداخت ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت از همراهی تیم خود محکوم شد. این رأی قطعی است.

پایان قرار داد مربیان تیم ملی دوومیدانی

فارس: مربیان تیم ملی دوومیدانی با پایان مسابقات قهرمانی آسیا قرار دادشان هم به پایان رسید. سجاد مرادی، هادی سپهرزاد و محسن ربیانی سه مربی تیم ملی دوومیدانی هستند که فدراسیون دوومیدانی قرارداد حدوداً چهار ماهه‌ای را با آن‌ها تا قهرمانی آسیا منعقد کرد و حالا با پایان این رقابت‌ها قراردادشان هم به پایان رسیده‌است. در حال حاضر مسابقه‌ای در رده ملی وجود ندارد و باید دید فدراسیون دوومیدانی و شخص مجید کهنایی که گفته‌هدفش بازی‌های آسیایی آینده و مسابقات المپیک ۲۰۲۰ است چگونه با این مربیان که کارنامه موثق هم داشته‌اند، ادامه خواهد داد.

بهترین گلزن تراکتور بازی با پرسپولیس را از دست داد

فارس: بهترین گلزن فصل تراکتور سازی، دیدار برابر پرسپولیس را به علت مصدومیت کتف از دست داد. «آنتونی استوکس»، مهاجم ایرلندی تراکتور سازی و بهترین گلزن این تیم در فصل جاری که در دیدار با ذوب‌آهن مصدوم شد، دیدار روز چهارشنبه تراکتورسازان برابر پرسپولیس در چارچوب هفته بیست و هشتم را از دست داد. مصدومیت این مهاجم از ناحیه کتف بوده و به نظر می‌رسد به ۱۰ تا ۱۵ روز برای ریکاوری او نیاز باشد. او در تمرین اخیر تراکتور سازی نیز غایب بود تا بعد از غیبت شجاعی برابر پرسپولیس به علت محرومیت، دومین غایب احتمالی تیریزی‌ها باشد. استوکس در این فصل با ۱۱ گل بهترین گلزن سرخ‌های تیریزی است.

«ادو کات» گزینۀ جدید سرمربگری تیم ملی فوتبال ایران

ایسنا: ساندی پست اعلام کرد که «دیک‌ادکات»، سرمربی هلندی از تیم ملی فوتبال ایران پیشنهاد جدی دارد و هنوز تصمیمی درباره تیم بعدی خود نگرفته است. تیم ملی فوتبال اسکاتلند به دنبال جذب سرمربی جدید است، این تیم بعد از بر کناری «الکس مکلیش» از هدایت این تیم بدون سرمربی بوده و در حال حاضر نیز آن‌ها به دنبال جذب دیک‌ادو کات، سرمربی هلندی هستند که سابقه مربیگری در جام جهانی و یورو را کارنامه دارد. به نوشته ساندی پست، این مربی ۷۱ ساله پیشنهادی جدی از تیم ملی فوتبال ایران دارد تا به عنوان سرمربی این تیم جایگزین کارلوس کی‌روش شود. از «دیوید مویس» و «سون گوران اریکسون» به عنوان گزینه‌های دیگر تیم ملی فوتبال اسکاتلند نام برده شده است.

واکنش فدراسیون فوتبال به اظهارات تازه کارلوس کی‌روش

نسل فردا: روابط عمومی فدراسیون فوتبال در خصوص اظهارات سرمربی سابق تیم ملی توضیحاتی ارائه کرد. فدراسیون فوتبال نوشت: در پی تداوم رفتار غیر حرفه‌ای کارلوس کی‌روش در بیان اظهارات متعدد و به دور از واقعیت، توضیحات ذیل ارائه می‌شود: فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران در هشت سال گذشته حمایت قاطع خود را از تیم ملی فوتبال کشورمان در ابعاد و سطوح مختلف انجام داده که این مهم مورد تأیید احاد مردم و جامعه فوتبال است. بر این اساس، حقوق و پاداش سرمربی سابق و کادر فنی در طول هشت سال همکاری پرداخت شده و در صورت لزوم، مستندات مربوطه قابل ارائه به مراجع ذی‌ربط در فدراسیون بین‌المللی فوتبال و پیشگاه افکار عمومی است. در این میان، تنها تنها مبلغ قرار داد مربوط به جام ملت‌های آسیا باقی مانده که عدم پرداخت آن ناشی از محدودیت‌های مالی و تحریم‌های بانکی بوده است.

فرهاد مجیدی رسماً سرمربی استقلال شد

باشگاه استقلال تهران رسماً اعلام کرد که، «پیرو عملکرد اخیر تیم استقلال و استفاده نکردن مطلوب از نیروهای موجود و با توجه به ارزیابی‌های فنی به‌عمل آمده و نارضایتی گسترده کارشناسان، پیشکسوتان و هواداران فهیم باشگاه، فعالیت آقایان وینفرد شفر و سانشا شفر در تیم استقلال معلق شد. بدیهی است که در پایان فصل جاری مذاکرات لازم‌بین دو طرف درباره وضعیت همکاری انجام خواهد گرفت. هم‌چنین آقای فرهاد مجیدی، عضو کادر مربیگری تیم فوتبال بزرگسالان در پنج بازی باقی‌مانده به عنوان سرمربی موقت، امور فنی تیم را تا اتمام اختیار تحت نظر خواهد داشت. مدیریت باشگاه استقلال این نوید را می‌دهد که اقدامات لازم جهت فصل آینده از مدت‌ها قبل در حال انجام است و بدون تردید در شرایط فعلی نتایج بازی‌های باقی‌مانده استقلال در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا می‌تواند زمینه‌ساز اهداف بزرگ باشگاه برای فصل آینده باشد. به همین جهت ضمن پوزش از هواداران عزیز و بزرگوار، خواهشمندیم استقلال بزرگ را مثل همیشه تنها نگذارند.»

استقلال

فرهاد مجیدی رسماً سرمربی استقلال شد

مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان باشگاه‌های اروپا از امشب آغاز می‌شود تا لندن و ایالت کاتالان به قلب فوتبال تبدیل شوند. لیگ قهرمانان اروپا که مهم‌ترین تورنمنت فوتبال باشگاهی در دنیا محسوب می‌شود به روزهای حساس و جذاب خود رسیده است.

بارسلونای اسپانیا، آژاکس هلند، لیورپول و تاتنهام انگلیس

لیگ قهرمانان طبق قرعه‌کشی که از قبل انجام شده است در نیمه‌نهایی برابر یکدیگر قرار می‌گیرند. این دیدار امشب برگزار می‌شود. تاتنهام در مرحله قبلی و در دیداری دراماتیک و فراموش‌نشدنی برابر تیم پرستاره منچستر سیتی در مجموع دو دیدار رفت‌وبرگشت به برتری رسید و فینالیست شد تا امیدهای «پپ گواردیولا» و مالکان سرمایه‌دار سیتی را بر باد دهد. بزرگ‌ترین نگرانی برای تاتنهام که پس از پنج دهه به این

مرحله رسیده است، مصدومیت «هری کین» کاپیتان و مهاجم اسپرز تلقی می‌شود که شانس کمی برای حضور در میدان دارد. با این حال شاگردان «مانورینسو پوچیتینو»

نتایجی که نگران کننده است؛

زنگ خطر برای تیم فوتسال ایران در آستانه مسابقات قهرمانی آسیا

باخت تیم فوتسال زیر ۲۰ سال ایران مقابل اندونزی در یک تورنمنت دوستانه زنگ خطر را برای این تیم در آستانه مسابقات قهرمانی آسیا به صدا در آورد. دومین دوره مسابقات قهرمانی فوتسال زیر ۲۰ سال آسیا به میزبانی ایران با حضور ۱۲ تیم از ۲۲ خردادماه لغایت دوم تیرماه در شهر تبریز برگزار می‌شود. ایران در نخستین دوره این مسابقات با سرمربیگری علی صانعی موفق شد عنوان قهرمانی را از آن خود کند و حالا با هدایت حمید شاندیزری در اندیشه تکرار این موفقیت آن هم در خاک ایران است.

هرچند تیم کشورمان در مرحله گروهی این مسابقات با تیم‌های افغانستان و هنگ‌کنگ همگروه است و قرعه به ظاهر ساده‌ای دارد، اما نتایج تیم کشورمان در چند بازی تدارکاتی نگران‌کننده به نظر می‌رسد.

تیم فوتسال زیر ۲۰ سال ایران اواخر ماه گذشته در تهران میزبان تیم زیر ۲۰ سال روسیه بود و دو مسابقه با این تیم برگزار کرد. ملی‌پوشان جوان ایران در بازی نخست با نتیجه دو بر صفر به روسیه باختند و نتیجه بازی دوم هم تساوی دو بر دو بود.

داود پرهیزکار، رئیس کمیته فوتسال بعد از این بازی‌ها در مصاحبه‌ای با خبرنگار مهر در واکنش به نتیجه ضعیف ایران مقابل روسیه گفته بود: «نمی‌خواهم توجیه کنم ولی ما قرار است در بازی‌های آسیایی حاضر شویم و تیم‌های آسیایی هم در سطح روسیه نیستند.»

تیم ایران بعد از بازی با روسیه عازم چین تایپه شد تا آخرین بازی‌های تدارکاتی‌اش پیش از مسابقات قهرمانی آسیا را هم برگزار کند. ایران میهمان تورنمنتی چهار جانبه با حضور ژاپن، چین و اندونزی بود.

شاگردان شاندیزری در بازی نخست با نتیجه پرگل شش بر یک چین تایپه را از پیش رو برداشتند. در بازی دوم تیم کشورمان با نتیجه نزدیک و به سختی ژاپن را شکست داد، اما عجیب‌ترین نتیجه در بازی سوم با اندونزی رقم خورد. این بازی روز یکشنبه بر گزار شد و تیم اندونزی که از تیم‌های درجه سه آسیا محسوب می‌شود توانست با نتیجه سه بر یک ایران را شکست دهد.

به خاطر اطلاع‌رسانی ضعیف فدراسیون فوتبال خبرنگاران در جریان جزئیات برنامه‌های تاکتیکی سرمربی تیم امید نیستند، اما از ظواهر امر این‌طور بر می‌آید که رویارویی فوتسال ایران با تیم‌های درجه سه آسیا هم دیگر هیچ تضمینی برای برد تیم کشورمان ندارد و از همین حالا باید نگران رویارویی با تیم‌هایی مثل افغانستان و هنگ‌کنگ هم باشیم!

نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان؛ قلب فوتبال اروپا در لندن و بارسلون می‌تپد

مصاف در مستطیل سبز

از امتیاز میزبانی سود می‌برند و در پی کسب پیروزی در ورزشگاه تأسیس خود هستند تا برای بازی برگشت، کار آسانی داشته باشند. از سوی دیگر، آژاکس هلند با نمایش‌های خیره‌کننده و حذف رئال مادرید و یوونتوس، تحسین همگان را برانگیخته است. تیمی از مکتب فوتبال هلند با استفاده از نیروهای جوان و خلاق که با فوتبالی روان و بدون استرس، مچ زغال و بوهه را خواباند و اکنون می‌تواند فینالیست شود. آژاکس فعلی به خوبی یادآور درخشش این تیم در دهه ۷۰ با حضور بزرگانی چون «کرایف» و «نیسکنز» و دهه ۹۰ با نفراتسی از جمله «سیدورف»، «کلاپورت» و «برککمپ» است.

بارسلونا – لیورپول
چهارشنبه شب و در ورزشگاه «نیوکمپ» ایالت کاتالان که گنجایش ۹۶ هزار تماشاگر را دارد، قهرمان فوتبال اسپانیا برابر لیورپول صف‌آرایی می‌کند. ایسن دیداری است که علاقه‌مندان به فوتبال زیبا و پرهیجان برای آغازش لحظه‌شماری می‌کنند. حضور ستاره‌های بزرگ فوتبال جهان از جمله «لیونل مسی»، «لوئیس سوارز»، «فیلیپ پوتینیو» و «عثمان

بهرت یین روزهای دو دهه اخیر خود را سپری می‌کند اما یک امتیاز کمتر از منچستر سیتی در رتبه دوم لیگ برتر انگلیس قرار

کنایه تند مایلی کهن به امیر قلعه‌نویی به خاطر حرکت معروفش!

خبر آنلاین: امیر قلعه‌نویی در دیدار با پرسپولیس در واکنش به شعارهای هواداران پرسپولیس دستش را روی سینه‌اش کوید تا بگوید حرف آن‌ها درست است. حالا مایلی کهن معتقد است این رفتار او باعث تحریک تماشاگران شد. محمد مایلی کهن با خبرگزاری فارس گفت‌وگویی داشته که در بخشی از آن حرف‌های جالبی به کنایه زده است. مربی سابق فولاد، سایپا و... وقتی با این سوال رویه‌رو می‌شود که شما جزو نخستین مربیانی بودید که به رفتار هواداران واکنش نشان داده و گریه کردید، می‌گوید: «شتباه کردم! من هم باید همه را سیاه می‌کردم! در زمان مسابقه همه کار می‌کردم عامل اصلی تحریک خودم می‌شدم و با حرکت دست همه کاری انجام می‌دادم و فردای پس از آن می‌گفتم چرا همدیگر را با سنگ می‌زنید خوب نیست به من فحش بدهید، اما همدیگر را با سنگ نزنید این آخر سیاه‌بازی است!» البته او تأکید کرد منظورش امیر قلعه نویی نیست!

ورزش Sport

NasleFarda.net

naslefardanews

naslifarda

دارد. بسیاری از کارشناسان بر این باور هستند که برنده دیدار بارسلونا و لیورپول در مجموع دو بازی رفت و برگشت، می‌تواند ضمن صعود به فینال، جام قهرمانی را در تقابل بسا تاتنهام یا آژاکس از آن خود کند. دیدارهای دور برگشت مرحله نیمه‌نهایی نیز روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه هفته آینده بر گزار می‌شود تا چهره فینالیست‌ها مشخص شود.



صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک؛

تبعیض جنسیتی باید از ورزش قهرمانی حذف شود

رئیس کمیته ملی المپیک گفت: باید تبعیض جنسیتی در فکر، اندیشه و عمل برداشته شود تا زنان از نظر کمی و کیفی همانند مردان در ورزش قهرمانی شرکت کنند.

سیدرضا صالحی امیری در افتتاحیه بخش‌های قلب و ورزش و پیشگیری از آسیب‌های ورزشی گفت: آکادمی قلب کمیته ملی المپیک است، اما در حوزه تولید فکر، اندیشه و نرم‌افزار دچار آسیب هستیم که باید این ضعف برطرف شود.

وی افزود: خوشبختانه کمیته و آکادمی امروز دارای برنامه راهبردی است. معتقدیم که یکی از آسیب‌های جدی در ورزش روزمرگی و سلیقه محوری به شمار می‌رود. فرهنگ نادرستی که سال‌ها با آن رویه‌رو هستیم.

رئیس کمیته ملی المپیک ادامه داد: به همین منظور تصمیم گرفتیم در این دوره و برای خروج از روزمرگی برنامه راهبردی را تعریف و مرحله به مرحله اجرا کنیم که یکی از آن‌ها در حوزه آکادمی است. صالحی امیری اضافه کرد: نیاز به توسعه بین‌المللی و کسب کرسی موضوع مهمی است که بدون آن راه به جایی نخواهیم برد. جهت‌گیری به سمت توسعه و به کارگیری ظرفیت‌ها در دیپلماسی ورزشی است. باید از سلیقه محوری پرهیز کرد.

وی به فعالیت ۱۸ کمیسیون کمیته المپیک اشاره کرد و افزود: یکی از این کمیسیون‌ها ورزش و زنان است و مادر این حوزه مدعی هستیم که برنامه ۱۰ ساله‌ای را تعریف کردیم. باید تبعیض جنسیتی در فکر، اندیشه و عمل برداشته شود تا زنان از نظر کمی و کیفی همانند مردان در ورزش قهرمانی شرکت کنند. رئیس کمیته المپیک درباره نوسازی توسعه زیرساخت‌ها و تجهیزات حوزه ورزش بیان کرد: توسعه زیرساخت‌ها را باید جدی گرفت تا نسل آینده یی ۱۰ تا ۲۰ سال دیگر دغدغه‌ای در زمینه تجهیزات ورزشی نداشته باشند.

همچنین رئیس نهاد بین‌المللی ورزش گفت: باید فعالیت‌های علمی و آموزشی را بخشی از هویت سازمان بدانیم و در جهت تقویت آن بکوشیم.

صالحی امیری عنوان کرد: در زمینه تولید فکر و اندیشه و نرم‌افزار دچار آسیب هستیم که باید جبران شود. بنابراین آکادمی ملی المپیک برای بقا به برنامه راهبردی نیاز دارد.

این مقام مسئول افزود: بعد از تدوین راهبرد لازم‌اهدافی را برای خود ترسیم کردیم که در دوره ۱۰ سال آینده به آن دسترسی یابیم. ۱۵ برنامه برای کمیته المپیک تعریف کردیم تا از لحاظ توسعه کمی و کیفی به پیشرفت‌ها دست یابیم و ظرفیت‌های بزرگی را برای توسعه ورزش قهرمانی ترسیم کنیم.

یادداشت

آبی‌ها پنجمین باخت را تجربه کردند؛

شیرپیر آلمانی

در سوت‌هایش گم شد

احسان محمدی: در یک برنامه تلویزیونی وینفرد شفر به عنوان میهمان دعوت شده‌بود. همراه مترجمش جای می‌خورد و آرام به آلمانی حرف می‌زد. چند جمله‌ای در مورد ایران حرف زدیم. گفت شما شگفت‌انگیز هستید، هنگام رانندگی کردن آدم را می‌ترسانید، اما وقتی از ماشین پیاده می‌شوید مثل داستان‌های افسانه‌ای مهربان می‌شوید. وقتی قرار شد برود داخل استودیو، از لایه‌لای عوامل پشت‌صحنه پرس‌ن پرس‌ن سراغ آبادارچی را گرفت. رفت سراغ پرمیر آرام شبکه و توی آبادارخانه کوچکش بابت چای و شیرینی از او تشکر کرد. بعد وارد استودیو شد. رفتاری فروتنانه از یک آلمانی که می‌گویند بیش از فروتنی، غرور در رگ‌هایشان جاری است. استقلال در لیگ تنها ۱۰ گل دریافت کرده‌است، بهترین خط دفاع لیگ، اما در کارنامه‌اش پنج شکست دارد. شکست اخیر و اشک‌های مهدی رحمتی و محمد دانشگر نشان می‌داد، امیدشان برای فتح لیگ به فصل دیگری منتقل شد. شاید وقتی دیگر!

آن‌ها در این فصل شروع ناامیدکننده‌ای داشتند، اما تا تریق چند بازیکن از جمله «آیاند پاتوسی» مثل کوسه‌هایی که بوی خون را حس کرده باشند به طرف جام یورش بردند، به خاطر فوتبال هجومی و بازی زیورمیا درحسین قرار گرفتند و در نوروژ که بسیاری از ایرانیان سرگرم سفر و پیگیری اخبار تلخ سیل بودند، این بخت را داشتند تا با شکست پرسپولیس به صدر برسند، اما با پلتانی نمایشی فرشید اسماعیلی بدون امتیاز ماندند ولی پیروزی در اصفهان مقابل امیر قلعه‌نویی دوباره همه را امیدوار کرد. منتظر لغزش پرسپولیس بودند، قرمزها مقابل ذوب‌آهن و سپاهان چهار امتیاز از دست دادند ولی آن‌ها هم مقابل سایپا مساوی کردند و در مشهد مغلوب پدیده و شاگردان سخت‌کوش یحیی گل محمدی شدند تا حمله‌ها به شفر و سبک مهره‌چینی‌اش شدیدتر شود. در یکی از زیباترین بازی‌های فصل، استقلال مقابل پدیده‌ای که چشم‌نواز بازی می‌کرد در گلرئی ناکام ماند. آن‌ها این فصل خریدهای خوبی داشتند، قرعتمان هم مناسب بود ولی به خودشان باختند. جام‌حذفی را به آسانی از دست دادند و حالا با شکست مقابل پدیده یکی از تلخ‌ترین یکشنبه‌ها برای هواداران رقم زد، حتی سهمیه سال بعد آسیا هم به مخاطره افتاد. در چنین شرایطی شفر به عنوان مسئول این شکست‌ها معرفی شد و حتی یک سایت فوتبالی از احتمال حضور «روبرتو مانجینی» یا «ژوران مامیچ» سرمربی سابق الهلال به عنوان جایگزین‌های او نام برد. منتقدان شفر می‌گویند او هیچ‌وقت رابطه خوبی با تیم نداشت، چند مورد از درگیری‌هایش با سرپرست تیم رسانه‌ای شد، بعد از شکست مقابل پرسپولیس، مهدی رحمتی را مقصر اعلام کرد، در مهره‌چینی تا آخرین بازی نتوانست ترکیب اصلی را پیدا کند و اگر این بازیکنان و هاله حمایتی که پیرامونش شکل گرفت، نصب یک مربی ایرانی‌ها شده‌بود، استقلال قهرمان می‌شد.

تیم‌ها وقتی شکست می‌خورند، منتقدها از غارها بیرون می‌آیند، بنز آلمانی هم در برخورد با پدیده شهر «خودرو» چپ می‌کند، شفر یک مربی معمولی اما اگر انقمت معرفی می‌شود و رقیبان کُری می‌خوانند که سال‌هاست صدر را ندیده‌اید و نمی‌تایند آن بالا هواچطور است!...

شکست تلخ است، بی‌رحم و هیولوار حتی شفر را با آن موهای پر پشت یک دست سفید، سوت‌های دو دستی و تشکر کردن از آبادارچی پیر در خودش می‌بلعد!

عصر ایران



مهر: سعید آذری مدیر عامل باشگاه ذوب‌آهن با بیان اینکه قرارداد علیرضا منصوریان برای دو سال دیگر باید تمدید شود، گفت: زیر بار حرف زور نمی‌روم و نمی‌توانند چیزی را به من تحمیل کنند.



نسل فردا: عرفان تقی‌زاده یکی از استعدادهای نوجوان و آینده‌دار شهر چرمهین در رشته ورزشی فوتبال به مربیگری احسان طوقیانی



نسل فردا: تنیسور جمهوری چک، قهرمان مسابقات بین‌المللی ۲۰۱۹ itfjuniors Ondrej به مقام قهرمانی مسابقات بین‌المللی «آی تی اف» جوانیو در دست پیدا کرد. گفتنی است، این مسابقات در باشگاه تنیس آپادانا سز داوری مسیح صلاح و مدیریت فرشید زیدی برگزار شد.